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U D İ O - K ' D A  Ş U B A T  N A S I L  G E Ç T İ ?
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İstanbul Gelişim Üniversitesi UDİO-K, 8 Şubat 2023 tarihinde proje izleme kapsamında
Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi yetkililerini ağırladı. İlgili ziyaret
çerçevesinde projede gerçekleşen ve gerçekleşecek faaliyetler ele alındı. ICMPD
tarafından çıkılan 2021 yılı ENHANCER Proje çağrısı kapsamında sunulan ve geçici
koruma altındaki Suriyelilerin sosyal ve ekonomik yaşama entegrasyonunu esas alan
“My Business Partner” projesi 26 Aralık 2022 tarihinde sözleşmenin imzalanması ile
hayata geçirilmeye başlandı. Eğitim ve atölye faaliyetleri aracılığıyla hâlihazırda
girişimci olan ve/veya girişimci olmak isteyen geçici koruma altındaki Suriyelileri teşvik
etmek ve hem istihdam yaratmak hem de GSYİH’yı yükseltmek bakımından büyük önem
taşıyan proje kapsamında, 30’u Suriyeli, 20’si üniversite öğrencisi mentörlerden
oluşmak üzere toplamda 50 kişiye eğitim verilmesi planlanmaktadır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi UDİO-K tarafından 16-20 Ocak 2023 tarihleri arasında
Azerbaycan'da bulunan halihazırda partnerimiz olan kurumlara ve potansiyel partner
kurumlara ziyaret gerçekleştirilmişti. Gerçekleşen ziyaret akabinde kurumlar ile anlaşma
süreçlerine başlandı.Ziyaret kapsamında hâlihazırda anlaşmalı 2 üniversite(ADA ve
Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi) ve anlaşma olmayan 5 üniversiteye (Azerbaycan
Tıp Üniversitesi, Azerbaycan Devlet Medeniyet ve İnce Sanat Üniversitesi, Western
Caspian Üniversitesi, Milli Aviasiya Akademisi ve Bakü Slav Üniversitesi) ziyaret
gerçekleştirildi. Gerçekleşen ziyaret çerçevesinde iş birliği sağlanacak potansiyel alanlar
değerlendirilerek ortaklığın Uluslararası Kredi Hareketliliği (ICM) ve Memorandum of
Understanding (MOU) kapsamında olmak üzere iki düzeyde kurgulanması planlandı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü KA�171
Projesi kapsamında birçok ülkeden üniversiteyle yeni iş birliklerine imza attı.
Yapılan araştırmalar sonucunda farklı bölgede bulunan ülkelerin en iyi üniversiteleriyle
iletişime geçildi ve birçok dönüt alındı. Bu ülkeler arasında Balkanlar’da bulunan
Arnavutluk, Bosna Hersek, Karadağ ve Kosova; Güney Kafkasya’da bulunan Gürcistan;
Orta Asya’da bulunan Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve Tacikistan, Asya’da
bulunan Hindistan,Pakistan ve Malezya, Kuzey Afrika’dan Fas, Latin Amerika’dan
Küba ve Şili son olarak ise Rusya ve Ukrayna bulunmaktadır. Uluslararası Kredi
Hareketliliği kapsamında koordinatörlüğümüz tarafından gerçekleştirilen büyük
atılımın üniversitemizin ilgili ülkelerde tanıtımının ve tanınırlığının artması
hedeflenmektedir.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü tarafından 2022 yılı şubat ayında
başlayan ve 7 haftalık sürede 10 öğrencinin katılımı ile “Proje Yazma & Geliştirme
Atölyesi” gerçekleştirilmişti.Atölye öğrencilerimizden Betül ŞİMŞEK liderliğinde 3
üniversite öğrencisinin oluşturduğu Türk Psikoloji Öğrencileri Çalışma Grubu
(TPÖÇG) tarafından hazırlanan KA152 no’lu değişim projesi hibelendirilmeye layık
görüldü. İçinde bulunduğumuz dönemde gençlerin stres ve kaygılarını
yönetebilmeleri adına nefes egzersizleri, meditasyon ve yoga etkinliklerini de içeren
projenin kabul almasıyla birlikte TPÖÇG, büyük bir başarıya imza atmış oldu. 
UDİO-K tarafından gerçekleştirilen ve gerçekleştirilecek tüm faaliyetlerde
üniversitemizin iç paydaşlarına değer ve katkı sağlanması yanında ulusal ve
uluslararası arenada üniversitemizin prestijinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

Erasmus Öğrenci Hareketliliği kapsamında 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde üniversitemize
eğitim almak üzere gelen öğrenciler için 13 Şubat 2023 tarihinde Gelen Öğrenci Oryantasyon Toplantısı
düzenlendi. Uluslararası Değişim ve İş Birliği Program Uzmanı Hazal Emir ve Uzman Yardımcısı Duygu
Can’ın sunumuyla gerçekleşen Oryantasyon toplantısına Almanya, Polonya, Romanya, Azerbaycan’dan
gelen Erasmus+ öğrencilerimiz ve seçimleri öğrenciler gelmeden tamamlanan ve Erasmus+ süreçleri boyunca
onlara yardımcı olacak Buddy öğrencilerimiz katılım sağladı.Erasmus+ öğrencilerimizin üniversitemize dair
merak ettiği tüm soruları yanıtladığı soru�-cevap kısmında keyifli ve interaktif bir atmosfer oluştu. Oluşan
bu interaktif atmosfer, Erasmus+ öğrencilerimizin ve Buddy öğrencilerimizin birbirleriyle tanışarak keyifli
sohbet etmelerini sağladı.Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü’nün her dönem başında
Erasmus+ kapsamında üniversitemize gelen öğrencilere yönelik düzenlediği oryantasyon toplantısı
gerçekleştirilmekte öğrencilerimize yardımcı olmakta, ayrıca gelen öğrencilerin üniversitemize olan
bağlılığını artırmaktadır.



ERASMUS+ PERSONEL HAREKETLİLİĞİ
BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI

 
2020, 2021 ve 2022 sözleşme dönemlerine ait Erasmus+ ve Konsorsiyum
Hareketliliği (Küçük Adımlar Büyük Sonuçlar, Akıllı Konsorsiyum)
kapsamında Erasmus+ Personel ders verme ve eğitim alma hareketliliğine
katılmak isteyen üniversitemiz akademik ve idari personeli için başvurular
26.01.2023-20.02.2023 alındı. Başvuru sonuçları 24 Mart 2023 tarihinde
açıklandı. 

Başvuruları almaya başladığımız gün itibariyle değişim programları
personelimiz tarafından yoğun ilgi gördü ve ilgili projeler kapsamında yüzlerce
başvuru gerçekleşti. 

Başvurular bittikten sonra uzun ve yoğun değerlendirme süreci başladı.
Değerlendirmeler ilgili proje yılı için belirlenen değerlendirme kriterleri
kapsamında gerçekleştirildi.  Değerlendirme sürecinde personelimizin
hareketlilik gerçekleştirmek istediği kurum tercihleri belirlendi. Hareketlilik
kurumları arasında Fransa, Letonya ve Litvanya’da bulunan yeni ortaklarımız ve
İspanya, Almanya, İtalya gibi ülkelerde bulunan köklü partnerlerimiz
bulunmaktadır.

Başvuru sonuçlarında Asil listede yer alan personelimiz hareketliliğe hibeli
olarak katılmaya hak kazandı. Bunun dışında yedek listede yer alıp
hareketliliğe hibesiz katılmak isteyen personelimizin talepleri de alındı.
Hareketliliğe hibesiz katılmak isteyen personel talebinin yoğun olması
programa olan yoğun ilginin göstergesidir. 

UDİO-K olarak başarılı bir şekilde Erasmus+ ve Konsorsiyum süreçlerini
yönetmekteyiz. Akıllı Konsorsiyum ve Küçük adımlar Büyük Sonuçlar
Konsorsiyum projelerimiz aracılığıyla her dönem daha çok personelimizin
Erasmus+ hareketliliğinden faydalanmasını ve yeni deneyimler edinmesini
sağlamaktayız. Hem öğrencilerimizin hem personellerimizin uluslararası alanda
daha çok faaliyet gerçekleştirmesi bizler için önemli bir artıdır. Bu faaliyetler
sayesinde her geçen gün uluslararasılaşma hedefimize yaklaşmaktayız.
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2022-2023 Bahar yarıyılı UDİO-K açısından çok verimli ve yoğun geçmektedir. Bu ay uzun
süredir iş birliği içinde olduğumuz Pakistan’da bulunan University of Sialkot’tan
üniversitemize ziyaret gerçekleşti.

6 Mart 2023 tarihinde University of Sialkot'tan  iki  yetkili üniversitemizi  ziyaret etti.
İlgili ziyaret kapsamında gerçekleşen toplantıya University of Sialkot'u temsilen Mütevelli
Heyeti Başkanı Faisal Manzoor ve İdare Meclisi Başkanı Muhammed Rehan Younas,
üniversitemizi temsilen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, UDİO-K
Koordinatörü Alisa Usubova, UDİO-K Uzmanı Hazal Emir ve UDİO-K Uzman Yardımcısı
Duygu Can katılım sağladı.  Toplantı  esnasında gerçekleşen görüşmeler kapsamında ikili
iş birliği anlaşmamız yenilendi. 

Misafirler öncelikle Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü’nde ağırlandı. Daha
sonra toplantının gerçekleşeceği Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı’nın ofisine
geçildi. Toplantıda UDİO-K Uzmanı Hazal Emir İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni ana
hatlarıyla tanıtan bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda İGÜ ve fakülteleri, üniversite
hakkında genel bilgiler, İGÜ’nün uluslararası alanda başarıları ve Erasmus+ anlaşmaları
dahil olmak üzere yapılmış olan anlaşmalardan detaylıca söz edildi. İGÜ sunumu bittikten
sonra University of Sialkot yetkililer de kendi üniversitelerini ve Pakistan’ı tanıtan sunum
gerçekleştirdi. Yetkililer üniversitelerini, fakülte ve bölümlerini ek olarak yaptıkları özel
etkinlikleri de bizlerle paylaştı. Toplantının sonunda ise İGÜ’nün uluslaraası öğrencileriyle
ilgili daha çok bilgi almak amacıyla Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmuradov
toplantıya katıldı. Sialkot yetkilileri İGÜ’nün başarılarından çok etkilendi ve ikili iş birliği
anlaşmasını yenilemekten mutluluk duyacaklarını belirtti. 

Yapılan tüm bu uluslararası ziyaretler ve toplantılar İGÜ’nün uluslararasılaşma hedeflerine
ulaşmasına hizmet etmekte, UDİO-K ise bu iş birliklerinin genişlemesinde mihenk taşı
olmaktadır.
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İGÜ'YE ZİYARETLER DEVAM EDİYOR: 
UNIVERSITY of SIALKOT



Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü tarafından 2023 Proje Yılı
Uluslararası Kredi Hareketliliği(KA-171) Proje başvurusu 18.03.2023 tarihi itibariyle
yapıldı. 

UDİO-K olarak ilk kez 2020 yılında Azerbaycan ve Ukrayna ile değişim noktasında
üniversitemize kazandırmış olduğumuz proje, 2022 yılında ortaklığa ABD, Endonezya
ve Ürdün'ün de eklenmesiyle 3 bölgeden 5 üniversite ile önemli bir ivme kaydetmişti.

2022 yılında kabul alan proje teklifinden almış olduğumuz ilhamla 2023 çağrı
döneminde Batı Balkanlar, Doğu ortaklığı,Güney Akdeniz,Rusya, Asya, Orta Asya,
Latin Amerika,Karayipler, ABD bölgeleri olmak üzere 9 bölgedeki 22 ülkeden 33
üniversiteyi kapsayan proje teklifi hazırlandı. Son başvuru tarihi 22.03.2023 olan
proje çağrısı kapsamında başvurumuz 18.03.2023 tarihinde sisteme yüklendi.
Tamamlanan başvuru süreci akabinde  üniversitemiz için heyecanlı bir bekleyiş
başladı. Başvuruların olumlu sonuçlanması akabinde üniversitemiz kapısını Avrupa
dışındaki 22 ülkeye açacaktır. 

"Dünyaya açılan kapı" olmaya namzet bir araç olması dolayısıyla Uluslararası Kredi
Hareketliliği Projeleri, bir "Dünya üniversitesi" olma idealiyle yola çıkan İstanbul
Gelişim Üniversitesi için önemli bir kilometre taşı mahiyetindedir. Ağustos ayı
içerisinde açıklanması beklenen proje teklifinin kabul alması durumunda
üniversitemizin uluslararası arenada görünürlüğünün artması suretiyle prestijinin
güçlenmesi sağlanabilecektir. 
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ICM Projelerinde Büyük

Atılım: 22 Ülke İle Değişimi

İçeren Başvuru

Gerçekleştirildi
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Erasmus+ Kapsamında Romanya İle Yeni Bir

Anlaşma

 

 

University of Ovidius bir devlet üniversitesidir ve 1961 yılında kurulmuştur.
Üniversitenin kurucusu ise Romanya Eğitim Bakanlığı’dır. Üniversite kurulduğunda
pedagojik bir enstitüydü lakin sonraki süreçte, 1990 yılında kapsamlı bir üniversite
halini almıştır. Üniversitenin günümüzde 16 fakültesi, 80 lisans programı,70 yüksek
lisans programı ve 8 doktora programı bulunmaktadır. Lisans programlarının tümü
İngilizce dilindedir bu sayede üniversite Erasmus+ kapsamında çok önemli bir yer
tutmaktadır. Üniversitenin Türkiye, İngiltere, Hindistan, İsrail, Fas, Güney Afrika gibi
birçok ülkeden öğrencisi de bulunmaktadır.

Üniversitenin iki ana kampüsü bulunmaktadır ve bu iki kampüs de Constanta şehrinde
yer almaktadır. Ana kampüs idare merkezini ve mühendislik fakültesini, diğer kampüs
ise beşeri bilimler ve teoloji, sosyal bilimler ve tıp bilimlerini kapsamaktadır.
Üniversite aynı zamanda Avrupa üniversite Birliği (EUA), Avrupa Yükseköğretim
Kurumları Birliği (EURASHE) ve Frankofon Üniversite Ajansı (AUF) üyesidir. Ek olarak
Karadeniz Üniversiteleri Ağı (BSUN) ve Balkan Üniversiteleri Ağı kurucu (BAU)
üyesidir.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü olarak her geçen gün partnerlerimizi
artırmaya, bu yolla daha çok öğrenci ve personel hareketliliği seçeneği sunmaya devam
etmekteyiz. Kazanılan her ortağımız üniversitemiz ve bizler için büyük önem arz
etmektedir.

İGÜ UDİO-K olarak var olan anlaşmalarımıza yeni
bir anlaşma daha eklemeye her geçen gün devam
etmekteyiz. 8 Mart 2023 tarihinde Romanya’da
bulunan University of Ovidius ile Matematik alanını
kapsayan yeni bir anlaşma  imzalandı.
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10 Mart 2023 tarihinde Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü ile
Gambiya’da bulunan University of Gambia temsilcileri çevrim içi toplantı aracılığıyla
görüşme gerçekleştirdi.

10 Mart 2023 tarihinde İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Koordinatörlüğü ve University of Gambia yetkilileri bir araya geldi. Çevrim içi
toplantıya Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Necmettin Maraşlı,  Uluslararası Değişim ve
İş Birliği Koordinatörü Alisa Usubova, Mimarlık-Mühendislik Fakültesi Uçak
Mühendisliği Bölüm Erasmus+ Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Samuel Moveh ve
University of Gambia yetkilileri katılım sağladı. Toplantıda kurumsal ve uluslararası
iş birliklerinden ve potansiyel anlaşmalardan söz edildi. Buna ek olarak hem İstanbul
Gelişim Üniversitesi hem de University of Gambia uluslararası arenadaki
başarılarından ve projelerinden bahsetti.

University of Gambia Gambiya ülkesinin en büyük şehri olan Serekunda’da
bulunmaktadır. Üniversite 1998’de açılmıştır lakin öğrenci kayıtlarını 1999 yılında
almaya başlamıştır. Üniversitenin 9 fakültesi,1 lisansüstü eğitim enstitüsü ve ek
olarak 2 kampüsü bulunmaktadır. Fakülteleri arasında Hukuk, Ekonomi, Hemşirelik,
Tıp, Mühendislik gibi çeşitli fakülteler bulunmaktadır. Üniversite 2012 yılında
Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunan University of Illiois at Springfield ve
University of Iowa ile ortak bir iş birliği ile Halk Sağlığı alanında yüksek lisans
programını yürürlüğe koydu. Üniversite, birçok uluslararası listeye göre Gambiya’nın
en iyi üniversitesidir.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü uluslararası alanda tanınırlığı ve iş
birliğini artırmak için görüşmelerine ve ziyaretlerine devam etmektedir. Yapılan her
bir görüşme bu anlamda önemli birer basamaktır.

University of Gambia ve

İstanbul Gelişim

Üniversitesi İş Birliğine

Doğru Yol Alıyor

 

 



İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Arş. Gör. Gizem Hülağa Kaderoğlu Erasmus+ personel eğitim alma
hareketliliğine katıldı.

Litvanya’nın Kaunas şehrindeki Kauno Kolegija / University of Applied Sciences’ta
6-10 Mart 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen “Internalization at Home (IaH)”
temalı uluslararası haftaya katılan Sn. Kaderoğlu, farklı ülkelerden gelen
katılımcılarla tanışarak fikir alışverişinde bulunma şansı yakaladı.

Programın ilk gününde yetkili kişilerin sunumları ve üniversitenin ana
kampüsündeki tüm laboratuvarların tanımı gerçekleştirildi. İkinci günde ise bireysel
olarak Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nün yer aldığı yerleşkedeki laboratuvarlar ve
derslikler akademik personelimize detaylıca tanıtıldı. Tanıtım sonrası Arş. Gör.
Gizem Hülağa Kaderoğlu, bölüm öğrencilerine ve öğretim üyelerine İGÜ hakkında
genel bilgileri ve UBF-Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile SBF Beslenme ve
Diyetetik bölümleri hakkında detaylı bilgileri içeren bir sunum gerçekleştirdi. 

Öğrencilerin Erasmus+ öğrenim ve staj hareketliliklerine yönelik sorularını
cevaplayan Sn. Kaderoğlu, gerçekleştirdiği hareketlilik sayesinde bilimsel
faaliyetlerin yanısıra Litvanya mutfak kültürünü tanıyarak mutfak kültürümüzle
kıyaslama imkanına da sahip oldu. 
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Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nden Litvanya

Serüveni
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Erasmus'tan Ne Haber?

T O P L A N T I L A RT O P L A N T I L A R

Erasmus+ ve Konsorsiyum Personel Hareketliliği
Başvuruları için değerlendirme süreci tamamlandı ve
listeler ilan edildi.

Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi
tarafından hibelendirilen projemiz kapsamında Proje
Uzmanı Ece Nur Yüksel tarafından Eğitim
Koordinatörüne süreci kapsayan sunum
gerçekleştirildi.

2022 Proje yılı Öğrenim Hareketliliği öğrencilerimiz
hareketliliklerini başlattı.

2022 Proje yılı ve 2021 Proje yılı Staj Hareketliliği
öğrencilerimizin evrak ve vize süreçleri devam
etmektedir.

Akademik, bilimsel ve kültürel iş birliğini kapsayan
uluslararası ikili işbirliği protokollerini (MOU)
artırmak için üniversiteler ile yazışmalar devam
etmektedir.

Erasmus+ Programı kapsamında çeşitli Avrupa
ülkelerinden üniversitemize gelmek isteyen personelin
başvuru süreci devam etmektedir. 

6 Mart 2023 tar�h�nde Un�vers�ty of S�alkot
Pak�stan yetk�l�ler� ün�vers�tem�z� z�yaret ett�
ve toplantı gerçekleşt�r�ld�.

8 Mart 2023 tar�h�nde Türk�ye Ulusal Ajansı
�le çevr�m�ç� toplantı gerçekleşt�r�ld�.

10 Mart 2023 tar�h�nde Un�vers�ty of Gamb�a
yetk�l�ler�yle çevr�m�ç� toplantı
gerçekleşt�r�ld�. 

31 Mart 2023 tar�h�nde "My Bus�ness Partner"
projes� kapsamında  Prof.Dr. W�ll�am Mos�er
ve UDIO-K  toplantı gerçekleşt�rd�.
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HAREKETL İL İKLERHAREKETL İL İKLER

H A R E K E T L İ L İ K L E RH A R E K E T L İ L İ K L E R

Mühend�sl�k ve M�marlık Fakültes� 
 öğrenc�ler� Erasmus+ Öğren�m
Hareketl�l�kler�n� başlattı.

 İkt�sad� İdar� ve Sosyal B�l�mler
Fakültes�  öğrenc�ler�nden Nazan
RAVLI  İtalya'da Erasmus Staj
Hareketl�l�ğ� Sürec�n� Başlattı.

 Sağlık B�l�mler� Fakültes�
öğrenc�ler�nden Barçın ERDOĞAN
Erasmus+ Staj Hareketl�l�ğ�nden
döndü.

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon bölümünden Arş. Gör. Ayşen
Ecem Özdemir ve Arş. Gör. Öznur Kaya Sağlam 
 Litvanya'da personel eğitim alma
hareketliliğinden döndü.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastronomi ve
Mutfak Sanatları Arş. Gör. Gizem Hülağa
Kaderoğlu Litvanya'da katılmış olduğu 
 Erasmus+ personel eğitim alma
hareketliliğinden döndü.

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü öğrencilerinden
Ubaid MEHMOOD Almanya'daki staj
hareketliliğini tamamladı.
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Erasmus'tan Deney�m:
Erasmus'u

Deney�n!

Herkese merhaba! Yaklaşık bir yıl önce Erasmus + hareketliliğine katılma şansım oldu. Açıkçası ilk başta
yurtdışına çıkma konusunda tereddütlerim vardı. Başa çıkabileceğimden, kendi başıma hayatta kalabileceğimden
şüpheliydim. Bu hayatım için iyi bir adım mı olacaktı yoksa sadece bir zaman kaybı mıydı?
Sonra cesur bir karar verdim ve gitmeyi seçtim. Arkadaşlar, bu hayatımda verdiğim en doğru karardı. 
Kendi ülkem dışında neler oluyor, farklı milletlerden insanlar nasıl düşünüyor, farklı durumlarda nasıl
davranıyorlar. Bunlar gibi birçok konu hakkında çok fazla şey öğrendim. Farklı kültürlerden insanlarla iletişim
kurmak inanılmaz bir duyguydu. 
Hep hayalini kurduğum şehirleri gezdim. Erasmus arkadaşlarımla beraber yeri geldi ağladık, yeri geldi güldük,
beraber yedik içtik ve birlikte çok eğlendik. Ve bu anlar, sonsuza dek hatırlayacağımız anılar olarak hayatımızda
yerlerini aldılar.
İyi mi kötü mü bilmiyorum ama Erasmus'tan sonra hayat eskisi gibi olmuyor. Bugünlerde biraz nostaljiğim çünkü
Erasmus hareketliliğinden döneli neredeyse bir yıl oldu. Portekizliler bu tür durumlarda "Suudade" ifadesini
kullanıyorlar.:)
Şunu sakın unutmayın arkadaşlar: kendi hikayenizde ana karakter sizsiniz ve ne isterseniz yapabilecek güze
sahipsiniz!
Ve Bir Kere Erasmus, Her Zaman Erasmus… Ker�m KURUHAN

Egzers�z ve Spor B�l�mler�-BESYO
Poznan Un�vers�ty of Phys�cal Educat�on-

Polonya



KEŞF-İ
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BRANDENBURG KAPISI

Brandenburg Kapısı (Almanca: Brandenburger Tor) Almanya'nın Berlin şehrinin ana sembollerinden biridir.
Hemen kuzeyinde Reichstag bulunur. Soğuk Savaş boyunca, Reichstag Batı Berlin'de, Brandenburger Kapısı
Doğu Berlin'de bulunmuştur. Kapı 1788-1791 yılları arasında yapılmıştır.
Brandenburg Kapısı on iki sütuna, altı giriş kapısına ve altı çıkış kapısına sahiptir. Sütunlar, toplam beş yol
oluşturur,vatandaşların sadece dıştaki iki kapıyı kullanma hakları vardır. Ortadaki yol ise kraliyete ve önemli
trafik geçişlerine ayrılmıştır. 

Kapının üzerinde Johann Gottfried Schadow’un yaptığı , üzerinde tanrıça olan dört atlı bir araba heykeli
(Quadriga) bulunur. Heykelin üzerindeki Tanrıçanın eline hristiyanlığı sembolize eden kartal ve haç bulunur. 
 Heykelde Quadriga arabasını süren Roma Mitolojisindeki zafer tanrıçası Viktoria ilk yapıldığı yıllarda çıplak
olarak tasvir edilmiş fakat Berlinlilerin bununla dalga geçmesi üzerine daha sonradan üzerine bakırdan bir
elbise yapılarak heykele giydirilmiştir.

Heykel, 1806 yılında Napoleon Bonaparte tarafından çalınarak Paris’e götürülmüştür. 1814 yılında Napoleon
Bonaparte Alman güçleri tarafından yenilgiye uğratılınca heykel tekrardan Brandenburg Kapısı’nın
üzerindeki yerine kavuşmuştur.
II. Dünya Savaşı boyunca kapı tahrip olmuştur ama tamamen yıkılmamıştır. Naziler iktidara gelince, kapıyı
sembol olarak kullanmaya başlamışlardır. Savaştan sonra Doğu ve Batı Berlin hükûmetleri kapıyı restore
etmişlerdir fakat kapı Berlin Duvarı yapılana kadar açılmamıştır.
1961 yılında Berlin Duvarının yapılmasıyla Doğu ve Batı bölgelerinin kesişme noktası olan Brandenburg Kapısı
Berlin’in birleşmesiyle beraber üzerinde bulunan heykelin de yönü değişmiştir. Doğu Batı Berlin ayrımı
varken yüzü batıya bakan heykel birleşmeden sonra diğer yöne çevrilmiştir. Berlin geri alınınca heykel
kapıya tekrar yerleştirilmiştir. 
Kapı ve heykel her dönem şehrin en önemli sembollerinden sayılmıştır. Kapı daha sonraları birleşmiş özgür
Berlin'in sembolü oldu ve 22 Aralık 1989'de, Helmut Kohl Batı Almanya Şansölyesi'yken yeniden açıldı.

https://tr.wikipedia.org/wiki/Almanya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Berlin
https://tr.wikipedia.org/wiki/Reichstag
https://tr.wikipedia.org/wiki/So%C4%9Fuk_Sava%C5%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/II._D%C3%BCnya_Sava%C5%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Naziler
https://tr.wikipedia.org/wiki/Berlin_Duvar%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Helmut_Kohl
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bat%C4%B1_Almanya
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C5%9Eans%C3%B6lye
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